



UJVNL LTD.
HO "UJJWAL", Maharani Bagh, GMS Road, Dehradun-248006
Telephones: 0135-2763808, 2763808 & Fax- 0135- 2763508
CIN No.U40101UR2001SGC025866,
Website: www.ujvnl.com

"e" Procurement Notice

Office of the EE (Solar), "Ujjwal" Maharani Bagh, G.M.S Road, UJVNL Ltd, Dehradun, invites sealed bids (RfP) from interested parties. Summary of bid (RfP) document is given below:

Bid Identification Nos.: (i) T-01/EE(Solar)/2022-23
(ii) T-02/EE(Solar)/2022-23 (iii) T-03/EE(Solar)/2022-23

Name of the Work:

- (i) Setting up of 9.5 MW Ground Mounted/ Canal Bank Grid Connected Solar PV Plant near Kulhal Power House, Kulhal, District-Dehradun, Uttarakhand.
(ii) Setting up of 6.25 MW Ground Mounted/ Canal Bank Grid Connected Solar PV Plant near Dhalipur Power House, Dhalipur, District- Dehradun, Uttarakhand.
(iii) Setting up of 1.25 MW Ground Mounted/ Canal Bank Grid Connected Solar PV Plant near Pashulok Barrage, Rishikesh, District-Dehradun, Uttarakhand.

Estimated Cost:

(i) Rs. 38.93 Crore; (ii) Rs. 25.61 Crore; (iii) Rs. 5.13 Crore

Period of Completion from the signing of PPA :

9 months; (ii) 9 months; (iii) 9 months

Date for availability of bid document on the portal : 03-02-2023.

Last Date /Time of Receipt of bid on the portal: 24-02-2023 till 16:00 Hrs.

Date of opening of the bid on the portal : 27-02-2023 at 11:00 Hrs.

Detail of subsequent addendum/corrigendum/cancelation etc. may be obtained from the website.

Further details can be seen from the e-procurement portal <http://uktenders.gov.in>.

Executive Engineer (Solar)

" Avoid wasteful use of Electricity"



यूजेवीएन लिमिटेड
मुख्यालय उज्जवल, महारानी बाग, जी०एम०एस०रोड, देहरादून-248006
दूरभाष सं० 0135-2763808, फैक्स - 0135-2763508
सी०आइ०एन० सं० U40101UR2001SGC025866
वेबसाइट : www.ujvnl.com

ई-प्रोक्वोरमेंट नोटिस

कार्यालय अधिशासी अभियन्ता, (सोलर), उज्जवल महारानी बाग, जी०एम०एस० रोड देहरादून, इच्छुक निविदादाताओं से मुहरबन्द निविदायें (आर०एफ०पी०) आमंत्रित करता है। निविदा (आर०एफ०पी०) का संक्षिप्त विवरण निम्नवत है :

निविदा सं० : (i) T-01/EE(Solar)/2022-23 (ii) T-02/EE(Solar)/2022-23 (iii) T-03/EE(Solar)/2022-23

कार्य का नाम :

- (i) यमुना शक्ति नहर के तटों/किनारों की भूमि पर कुल्हाल जल विद्युत गृह, कुल्हाल, जिला-देहरादून के समीप 9.5 मे०वा० क्षमता के ग्रिड संयोजित सोलर पी०वी० प्लान्ट स्थापित करने का कार्य।
(ii) यमुना शक्ति नहर के तटों/किनारों की भूमि पर ढालीपुर जल विद्युत गृह, ढालीपुर, जिला-देहरादून के समीप 6.25 मे०वा० क्षमता के ग्रिड संयोजित सोलर पी०वी० प्लान्ट स्थापित करने का कार्य।
(iii) पशुलोक बैराज के तटों/किनारों की भूमि पर पशुलोक बैराज ऋषिकेश, जिला-देहरादून के समीप 1.25 मे०वा० क्षमता के ग्रिड संयोजित सोलर पी०वी० प्लान्ट स्थापित करने का कार्य।

अनुमानित लागत:

(i) ₹0 38.93 करोड़; (ii) ₹0 25.61 करोड़; (iii) ₹0 5.13 करोड़

पी०पी०ए० प्रभावी होने की तिथि से कार्य निष्पादन की अवधि:

(i) 9 माह (ii) 9 माह (iii) 9 माह

वेबसाइट पर निविदा की उपलब्धता की तिथि : 03.02.2023 को 16 बजे से

वेबसाइट पर निविदा प्राप्त करने की तिथि व समय : 24.02.2023 को 16 बजे तक

वेबसाइट पर निविदा खोलने की तिथि व समय: 27.02.2023 को 11:00 बजे

निविदा से सम्बन्धित परिषिष्ट, शुद्धिपत्र अथवा निरस्तीकरण के विवरण की जानकारी वेबसाइट से ली जा सकती है।

निविदा से सम्बन्धित विस्तृत जानकारी ई-प्राक्वोरमेंट पोर्टल "<http://uktenders.gov.in>" से भी देखी जा सकती है।

अधिशासी अभियन्ता (सोलर)

"बिजली के दुरुपयोग से बचें"